令和２年９月吉日

正 会 員 各位

関係団体 各位

(一社) 全国ＬＰガス協会

全Ｌ協事務所改装工事に伴う臨時休業について

                        (お知らせ)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当協会に対しご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会は、事務所改装工事の為、誠に恐縮に存じますが下記の期間終

日臨時休業とさせていただきます。

改装工事に伴い、通信機器（電話機）等も利用できない状況となりますので、

予めご了承くださいますようよろしくお願いいたします。

つきましては、問題集及びスタンド用品などのご注文につきましては、早め

にご注文いただきますようお願いいたします。

なお、１０月６日（火）からは通常通りの業務といたします。

何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

   【臨時休業期間】

令和２年１０月２日（金）から令和２年１０月５日（月）終日

※ご連絡事項

 電話機等の入れ替えに伴いＩＰ電話(050-3533-3950)を廃止させていた

だきますのでご承知願います。

以上

発信手段:メール、総務部：瀬谷、飯濱、片岡